(11. Regularis conversus, qui in actu apostasiæ furatus fuit scuta mille ab ærario conventus, et minatur suo superiori ac cæteris religiosis, nec non scandalose cohabitavit cum concubina, de ordine sanctissimi extrahitur et consignatur suo superiori ad hoc, ut eum retineat in carceribus ad correctionem usque ad novos ordines sacra congregat. Eadem sac. congregat. Immunitat., in *Ariminen.*, 2 Jul. 1636, lib. i *Decret.* Altoviti p. 1062.

(12. Ex gratia speciali sanctissimi permittitur, ut regularis prætextus reus criminis læsæ majestatis carceratus a regiis, retineatur in carceribus laicis, et non restituatur, sicuti oportet; et ad preces proregis, S. congr. particularis desuper congregata injungit D. nuntio ut, prævia absolute carcerantium, deputet ecclesiasticum ad procedendum in hac causa usque ad sententiam exclusive, cum facultate utendi opera, et assistentia laicorum in confectione processus, qui tamen non se intromittant in actibus judicialibus. Sac. congregat. Immunitat., in *Neapolitana*, 29 Ap. 1677, lib. ii *Decret.* Altoviti, pag. 1381.

(13. Similis gratia conceditur pro eodem delicto contra alium regularem. Sac. congregat. Immunitat., in *Mediolan.*, 26 Apr. 1679, *ibi*, pag. 1752, et 17 Jul. 1677, *ibi* pag. 1419.

(14. Regularis excommunicatus et irregularis scandalose quotidie celebrans sacrum, extrahitur ad correctionem tantum. Sac. congregat. Immunitat., in *Urbinate.*, 10 Aug. 1680, lib. ii *Decret.* Altoviti, pag. 2020.

(15. Sacra congregatio censuit, clericos minores provinciæ Hispaniarum, qui occasione capituli provincialis celebrati in oppido Matrili (in quo nuntius præsidebat) recursum habuerunt ad tribunal sæculare, incidisse in excommunicationem contentam in can. 13 Cœnæ, et indigere absolute, et quatenus postea celebraverint, etiam dispensatione ab irregularitate; nihilominus sacra congregatio, prævia eorum suspensione a voce activa et passiva, censuit posse (quatenus humiliter petatur) ex clementia sanctissimi per litteras in forma brevis concedi eminentiss. urbis vicario facultatem absolvendi, et respective dispensandi accessos ad urbem, et similem facultatem per litteras sacra congregat. concedi nuntio Hispaniarum cum facultate subdelegandi. Sacra congregat. Immunitat., in *Toletana*, 16 Jan. 1681, *ibi*, p. 2136.

(16. PP. clerici Minores, qui accesserunt ad urbem ob recursum præfatum, reintegrantur in voce activa et passiva. S. congregat. Immunitat., in *Toletana*, 28 Maii 1681, lib. i *Decret.* Altoviti, p. 2177.

grantur in voce activa et passiva. S. congregat. Immunitat., in *Toletana*, 28 Maii 1681, lib. i *Decret.* Altoviti, p. 2177.